
 

 

/ .

SmM4 » 030 —— O4

SMLOUVA o ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU

A o vvužní VÝSLEDKÚ

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

BORCAD Medical a. s.

Sídlem: č.p. 673, 739 45 Fryčovice

IČ: 05342341

DIČ: cz 053 42 341

Zastoupené: Petr Zíma, předseda představenstva nebo Jaroslav Chvojka, člen představenstva

Odpovědný zaměstnanec za příjemce:-

dále též jako „příjemce“ nebo „Borcad“

LINET spol. s r.o.

Sídlem:

IČ: 00507814

DIČ: CZOOSO7814

Zastoupený: v souladu se zápisem v obchodním rejstříku

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:_

v) Iv

dále též jako„,LINET" nebo „dala ucastník"

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 619 89 100

DIE: CZ61989100

Zastoupena’: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: doc._

dále též jako „VŠB“ nebo „další účastník"

LINET spol. s r.o. a Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava dále každý samostatně jako

v Iv . v! Iv

„dalsí ucastník“ či společně jako "dais: ucastníci“

v) Iv

' DaI5| ucastnící spolu s příjemcem dále společně jako „smluvní strany“



 

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek spolupráce smluvních stran na řešení projektu

z oblasti výzkumu a vývoje a inovací.

2. Identifikace projektu:

Ev. č. FV40312 „Inteligentní porodní lůžko pro automatické polohování a dynamickou mobilizaci

rodíček“

3. Tato smlouva navazuje na smlouvu o smlouvě budoucí uzavřené mezi příjemcem a dalšími

účastníky dne 30. 10. 2018.

II.

Řešení projektu

1. Řešení projektu je rozloženo do období od 1/2019 - 3/2021.

2. Hlavním cílem projektu je výzkum a vývoj Inteligentního porodního lůžka pro automatické

polohování a dynamickou mobilizaci rodiček, což jsou stěžejně klientky porodních oddělení. Aplikované

řešení uvádído reality moderních zdravotnických zařízení mobilizační techniky používané v porodnictví

manuálně desítky let. Vyvíjené lůžko umožní ženám v prvni porodni době využít polohovací

a mobilizační podporu v duchu metod Zilgrei a Rebozo. Jedná se o stimulačni pohyby u různých poloh,

které vedou ke zprůchodnění porodních cest při minimalizaci bolesti, potřeby medikace a operací.

Podstatou projektu je integrace unikátního patentovaného řešení VibWife do konceptu porodního

lůžka (dosud komerčně neuplatněné). Jedná se o řešení, které standardní mobilizační metody převádí

do technologické platformy.

3. Hlavní výsledek projektu: Inteligentní porodní lůžko pro automatické polohování a dynamickou

mobilizaci rodiček *

4. Za řízení projektu je odpovědný příjemce.

lII.

Věcná náplň spolupráce příjemce a dalšího účastníka

1. Smluvní strany se za účelem naplnění předmětu smlouvy vymezeného výše zavazují spolupracovat

tak, že zajistí spolupráci řešitele a dalšího řešitele (příp. dalších pověřených osob) na řešení

následujících úkolů v rámci projektu.

2. Na řešení projetu se budou podílet tři subjekty— dva soukromé podniky, které fungují v rámci

jedné vlastnické skupiny a jedna výzkumná organizace.. Základní představení rolí daných subjektů

je specifikováno níže.



 

 

BORCAD Medical, a.s.

> ověřování algoritmu pohybu rodičky na lůžku

> technické řešení pohybového algoritmu pro rodičku na lůžku, integrace řešení VibWife do

lůžka

? > konstrukce prototypu technického řešení, testování

' > návrh polohovacího protokolu pro různé varianty pohybového algoritmu rodičky

> vyhotovení technického řešení spouštění individuálních polohovacích a mobilizačních

programů

> konstrukce prototypu, testování

> vyhodnocení dat ze systému, možnosti využití

LINET spol. s r.o. _

> ověřování algoritmu pohybu rodičky na lůžku

> technické řešení pohybového algoritmu pro rodičku na lůžku, integrace řešení VibWife do

lůžka

> dílčí testování prototypu

> návrh polohovacího protokolu pro různé varianty pohybového algoritmu rodičky

> vyhotovení technického řešení spouštění individuálních polohovacích a mobilizačních

programů

> dílčí testování prototypu

> vyhodnocení dat ze systému, možnosti využití 
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

> dílčí práce na technickém řešení pohybového algoritmu pro rodičku na lůžku, integrace

.řešení VibWife do lůžka

> dílčí práce na vyhotovení technického řešení spouštění individuálních polohovacích a

mobilizačních programů

> vyhodnocování testování

3. Příjemce i další účastníci jsou povinni projekt řešit vsouladu se schváleným návrhem projektu,

touto smlouvou, Smlouvou o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. FV40312, („Smlouva

o poskytnutí dotace"), uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem dne 30. 8. 2019, a příslušnými

právními předpisy ČR a EU. Další účastník se řídí Smlouvou o poskytnutí dotace s výjimkou

ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se nemohou vztahovat na dalšího účastníka.

4. Smluvní strany se zavazují, že vrámci spolupráce na řešení projektu budou provádět ve

stanovených termínech a ve stanoveném rozsahu úkony konkrétně určené v návrhu projektu

směřující k realizaci projektu, popřípadě i další úkony nutné nebo potřebné pro realizaci projektu.

Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu se schváleným návrhem projektu tak, aby bylo

dosaženo jeho účelu a aby byly splněny veškeré závazky vyplývající ztéto smlouvy a návrhu

projektu. \

5. V příloze č. 2 této smlouvy jsou uvedeny odpovědnosti účastníků této smlouvy vjednotlivých

etapách projektu.



 

 

 

IV.

Finanční zajištění projektu

1. Finanční zabezpečení projektu bude zajištěno následujícím způsobem:

> Příjemce Borcad — spolufinancování i cash flowjeho části projektu bude zajištěno z vlastních

zdrojů tj. nerozděleného zisku minulých let

> Další účastník LINET — spolufinancování i cash flow jeho části projektu bude zajištěno z

vlastních zdrojů tj. nerozděleného zisku minulých let

> Další účastník VŠB —jako výzkumná organizace bude jeho rozpočet plně hrazen z dotačních

prostředků

2. Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje dalším účastníkům projektu převést na řešení výše

uvedené věcné náplně projektu neinvestiční účelové finanční prostředky/dotaci jak je uvedeno

v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Účelové finanční prostředkyje příjemce povinen dalšímu účastníku projektu uhradit vždy

bezhotovostním převodem na samostatný bankovní účet dalšího účastníka, který další účastník zřídil

výhradně za tímto účelem, a kterýje uvedený v tomto bodu 3 čl. N, a to neprodleně, nejpozději však

do 14 dnů od obdržení účelových prostředků od poskytovatele. Další účastník je povinen vést vlastní

samostatný bankovní účet určený výlučně pro financování předmětného projektu 2 účelové podpory.

Jakékoliv změny týkající se samostatného bankovního účtu je další účastník povinen neprodleně

písemně oznámit příjemci. Změna tohoto bankovního účtu může být provedena pouze na základě

předem uzavřeného písemného dodatku ke smlouvě.

—.

Samostatný bankovní účet Vysoká škola báňská - Technická Univerzita Ostrava:

Samostatný bankovní účet LINET spol. s r.o.:

4. V případě, že poskytovatel rozhodne o poskytnutí odlišné částky na řešení projektu, nežje

uvedena v návrhu projektu, zavazují se smluvní strany upravit poměrně výší účelových prostředků

dodatkem k této smlouvě.

5. Převáděné účelové finanční prostředky nejsou předmětem DPH.

6. Účelové finanční prostředky dle této smlouvyjsou příjemcem dalšímu účastníku projektu

poskytovány na úhradu skutečně vynaložených provozních nákladů účelově vymezených touto

smlouvou.

7. Smluvní strany ujednávají, že jejich finanční vklad do spolupráce na řešení projektu jak je uvedeno

v Příloze č. 1 této smlouvy.

8. Další účastník je povinen čerpat a použít dotaci výlučně kúhradě uznaných nákladů projektu

a výlučně v souladu sjejich časovým určením.



 

9. Čerpáním a použitím dotace se rozumí převod finančních prostředků z bankovního účtu dle odst. 3

výše, a to bud' formou přímé platby dodavatelům nebo převodem na jiný vlastní bankovní účet (nebo

do vlastní pokladny) vpřípadech, kdy uznané náklady již byly uhrazeny zvlastních, příp. jiných

finančních prostředků (neveřejných zdrojů). V případě převodu na jiný vlastní bankovní účet nebo do

vlastní pokladny je další účastník povinen tento převod doložit soupisem nákladů, které již byly

uhrazeny z neveřejných zdrojů. Neveřejné zdroje jsou vlastní (příp. jiné) finanční prostředky, které byly

použity k úhradě uznaných nákladů vzniklých a zaúčtovaných dalšími účastníky v souladu s přílohou

Smlouvy o poskytnutí dotace u zahajovaných a přecházejících projektů nejpozději do 31. ledna

následujícího roku. U končících projektů do konce měsíce následujícího po termínu ukončení řešení

projektu. U výzkumné organizace, které jsou dalším účastníkem projektu a kterým je dotace

poskytována mimo režim veřejné podpory, se za neveřejné zdroje považují i ostatní veřejné zdroje.

10. V případech, kdy je dalším účastníkem projektu veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,

o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění

pozdějších předpisů, nebo veřejná výzkumná instituce dle zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných

výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů, může další účastník převést část poskytnuté

dotace zbankovního účtu určeného výlučně pro financování projektu do svého fondu účelově

určených prostředků (FÚPP“), a to až do výše 5 % z celkové dotace poskytnuté mu v kalendářním roce.

Ustanovení předchozí věty nelze použít v posledním roce realizace projektu.

11. Nepřevedení části nečerpané dotace do fondu účelově určených prostředků a její ponechání na

samostatném bankovním účtu určeném pro financování projektu je považováno za nečerpanou

účelovou podporu, kterou je další účastník povinen vrátit příjemci nejpozději do 5. února následujícího

kalendářního roku. Podmínky tvorby a užití fondu účelově určených prostředků musí být stanoveny ve

vlastním závazném interním předpisu dalšího účastníka.

12. Účelovou podporu převedenou do FÚUP je další účastník povinen použít pouze v době řešení

projektu a na úhradu uznaných nákladů projektu. Pro použití těchto finančních prostředků je další

účastník povinen je převést z fondu účelově určených prostředků na samostatný bankovní účet dle

odst. 3 v tomto článku výše.

V.

Podmínky použití poskytnutých účelových finančních prostředků a další povinnosti při realizaci

projektu '

1. Další účastník projektu je povinen:

a) Použít účelové finanční prostředky výhradně k úhradě prokazatelných, nezbytně nutných

nákladů přímo souvisejících s plněním cílů a parametrů řešené části projektu, a to v souladu

s podmínkami stanovenými obecně závaznými právními předpisy. Uznanými náklady projektu

se rozumí způsobilé náklady vynaložené na činnosti, které poskytovatel schválil a které jsou

odůvodněné. Vymezení způsobilých nákladů projektu tvoří přílohu Smlouvy o poskytnutí

dotace. Předpokládané celkové uznané náklady projektu a jejich rozdělení na jednotlivé

kalendářní roky, včetně rozdělení mezi příjemce a další účastníky a procentuální výše účelové

podpory z celkových uznaných nákladů jsou uvedeny v příloze Smlouvy o poskytnutí dotace.

O případnou změnu uznaných nákladů uvedených v příloze Smlouvy o poskytnutí dotace

a změnu věcné náplně projektu musí další účastník požádat písemně příjemce, který poté žádá

písemně o změnu u poskytovatele. Výše uznaných nákladů a s tím související výše účelové

5



 

 

podpory stanovené Smlouvou o poskytnutí dotace na celou dobu řešení projektu nemohou

být v průběhu řešení projektu změněny o více než 50 %.

b) O způsobilých nákladech projektu je další účastník povinen vést samostatnou účetní evidenci

v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v účinném znění; v rámci této evidence

sledovat výdaje nebo náklady hrazené z poskytnuté účelové podpory. Evidence musí být

vedena správně, úplně, průkazně, srozumitelně, způsobem zaručujícím trvalost účetních

záznamů a takovým způsobem, aby další účastník mohl kdykoli na výzvu příjemce nebo

poskytovatele poskytnout věrohodné, aktuální a prokazatelné údaje o stavu hospodaření

s dotací a tyto údaje rovněž prokázat. Evidenci je dalsr ucastník povinen uchovávat po dobu

nejméně deseti let od ukončení řešení projektu.

c) Dodavatelé zakázek na dodávky, kteří nejsou uvedeni ve schváleném návrhu projektu, musí

být vybráni postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, pokud v daném případě lze dalšího účastníka označit za zadavatele

veřejné zakázky v souladu s tímto zákonem, jinak při zachování principu transparentního

a nediskriminačního výběru dodavatelů.

d) V rámci celkových uznaných nákladů skutečně vynaložených na řešení projektu je další

účastník povinen nepřekročit míru účelové podpory stanovenou pro každý jednotlivý

kalendářní rok ani maximální míru podpory stanovenou pro celou dobu realizace projektu

v příloze Smlouvy o poskytnutí dotace. V případě, že další účastník překročí stanovenou míru

účelové podpory, je další účastník prostřednictvím příjemce povinen vrátit na bankovní účet

poskytovatele do 15. února následujícího kalendářního roku tu část poskytnuté účelové

podpory, o kterou byl překročen stanovený poměr financování.

e) Další účastník je povinen předložit příjemci jeden podepsaný výtisk roční zprávy o realizaci

a výsledcích projektu v průběhu každého kalendářního roku řešení a jeden výtisk elektronickou

cestou, vypracované vždy k 31. prosinci, a to nejpozději do 10. ledna následujícího roku.

U projektů končících v průběhu daného kalendářního roku předložit roční zprávu nejpozději

pět dnů před koncem měsíce následujícího po termínu ukončení řešení projektu.

Další účastník je povinen před Iožít příjemci po ukončení řešení projektu kromě jednoho výtisku

roční zprávy i jeden výtisk závěrečné zprávy, a to minimálně 20 dní před závěrečným

oponentním řízením.

Další účastník je povinen odeslat příjemci přehled o dosavadním čerpání poskytnuté účelové

podpory v daném roce a výhled čerpání účelové podpory do konce roku nejpozději do 25. října

daného roku. Pokud z přehledů vyplývá, že účelová podpora na daný rok nebude zcela

vyčerpána, další účastník vrátí část účelové podpory, která nebude čerpána, na účet příjemce

do 5. prosince daného roku.

Další účastník je povinen odeslat příjemci Přehled o financování projektu v průběhu každého

kalendářního roku řešení nejpozději do 25. ledna následujícího roku.

Po ukončení projektu je další účastník povinen odeslat příjemci Přehled o finančním vypořádání

do dvaceti dnů po ukončení řešení projektu.

f) Další účastník je povinen jednotlivé části dotace ve vztahu k příjemci finančně vypořádat

v souladu s platnými právními předpisy, které stanoví termíny a zésady finančního vypořádání

vztahů se státním rozpočtem. Další účastník je povinen spolu se zúčtováním dotace předložit

příjemci zdůvodnění čerpání a užití finančních prostředků včetně písemné informace o tom,

6



 

 

zda na účel, na který byla dotace poskytnuta, použil i finanční prostředky z jiných zdrojů, včetně

ostatních veřejných
prostředků, případně z jakých a v jaké výši. Další účastník je povinen vrátit

na bankovní účet příjemce účelovou podporu, která nebyla čerpána dalším účastníkem

v termínu dle odst. l) tohoto článku ze samostatného bankovního účtu určeného výlučně pro

financování projektu 2 účelové podpory poskytované na jeho řešení nejpozději do S. února

následujícího kalendářního roku. Vrácení účelové podpory bude další účastník příjemci

avizovat předem. V případě, že vznikne povinnost vrácení účelových finančních prostředků

z jiných důvodů, než na podkladě finančního vypořádání, je další účastník projektu povinen

neprodleně písemně požádat příjemce o sdělení podmínek a způsobu vypořádání těchto

prostředků.

g) Umožnit poskytovateli a příjemci či jimi pověřeným osobám provádět komplexní kontrolu

jak výsledků řešení projektu, taki účetní evidence a použití účelových finančních prostředků,

které byly na řešení částí projektu poskytnuty ze státního rozpočtu, a to kdykoli v průběhu

řešení projektu nebo do Slet od ukončení projektu. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani

omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy Česk
é republiky.

h) Postupoval; při nakládání s účelovými finančními prostředky získanými na základě

rozhodnutí poskytovatele a této smlouvy a s majetkem a právy za ně pořízenými v souladu

s obecně závaznými právními předpisy týkajícími se hospodaření se státním majetkem (např.

zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; zák. č.

218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů).

i)_lnformovat příjemce o případné neschopnosti plnit řádně a včas povinné zákonné odvody,

povinnosti vyplývající pro dalšího účastníka ze smlouvy a o všech významných změnách svého

majetkoprávního
postavení či údajů a skutečností požadovaných pro prokázání způsobilosti,

jakými jsou zejména vznik, spojení či rozdělení společnosti, změna právní formy, snížení

základního kapitálu, vstup do likvidace, podání návrhu na zahájení insolvenčního řízení, jehož

předmětem je úpadek nebo hrozící úpadek, zánik příslušného živnostenského oprávnění,

pravomocné odsouzení pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem

podnikání (činnosti), nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku, apod.,

a to nejpozději do 7 kalendářních dnů
ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozví. Další účastník

je dále povinen kdykoliv na základě žádosti příjemce prokázat, že je stále způsobilý k řešení

projektu ve smyslu ustanovení § 18 zákona č. 130/2002 Sb.
*

j) Vrátit na účet příjemce dle pokynu příjemce účelovou podporu poskytnutou v daném

kalendářním roce, včetně majetkového prospěchu získaného v souvislosti s použitím účelové

podpory, a to do 30 dnů ode dne, kdy oznámí, nebo kdy měl oznámit příjemci ve smyslu

předchozího odstavce, že nastaly skutečnosti, na jejichž základě další účastník nebude moci

nadále plnit své povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy.

k) Další účastník projektu LINET bude po celou dobu realizace projektu používat metodu

“flat rate“ uplatňování (účtování) doplňkových režijních nákladů. Další účastník projektu

VŠB bude po celou dobu realizace projektu používat metodu "flat rate” uplatňování

(účtování) doplňkových režijních nákladů.



 

I) Další účastník je povinen čerpat a použít účelovou podporu nejpozději do 15. 1. následujícího

kalendářního roku výhradně k úhradě uznaných nákladů projektu, a to v souladu se zákonem

č. 130/2002 Sb., zákonem č. 218/2000 Sb., zákonem o rozpočtových pravidlech a o změně

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 218/2000 Sb.")

a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.

563/1991 Sb."). U projektů končících v průběhu daného kalendářního roku je další účastník

povinen čerpat a použít účelovou podporu nejpozději do 15. dne následujícího po termínu

ukončení řešení projektu.

rn) Nastane—Ii podstatná změna okolností týkajících se řešení projektu, včetně dopadu na jeho

financování, kterou další účastník nemohl předvídat, ani ji nezpůsobil, požádá písemně

o zménu výše uznaných nákladů a věcně náplně jednotlivých etap řešení projektu nejpozději

do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Za podstatnou změnu

je považována změna v nákladové položce o více jak 20% (pokud současně změna v nákladové

položce přesahuje 50 000 Kč) v daném roce, změna v časovém nebo obsahovém rozvržení

jednotlivých etap řešení projektu a dále jakákoli změna, která má vliv na splnění cílů projektu

a jeho očekávaných výsledků. 0 jakoukoliv plánovanou změnu financování stanoveného

přílohou Smlouvy o poskytnutí dotace musí další účastník příjemce předem písemně požádat,

a to s uvedením důvodu požadované změny. Stejně musí další účastník postupovat iv případě

změny věcné náplně projektu.

n) Po ukončení řešení projektu pro potřeby Rejstříku informací o výsledcích (RIV) zpracovat

a předat příjemci údaje o dosažených výsledcích projektu v termínu do 10. 4.

0) Po ukončení řešení projektu předkládat příjemci informaci o skutečné dosažených přínosech

projektu na formuláři Tabulka skutečně dosažených přínosů projektu (příloha Smlouvy

o poskytnutí dotace), a to 1 x ročně za uplynulý kalendářní rok po dobu 3 let, počínaje prvním

rokem po ukončení řešení projektu, vždy nejpozději do 25. ledna následujícího kalendářního

roku, a to písemně i elektronicky v editovatelném formátu.

p) Zajistit, aby v informacích zveřejňovaných v souvislosti s projektem bylo vždy uvedeno:

„Tento projekt byl realizován za finanční podpory z prostředků státního rozpočtu

prostřednictvím Ministerstva průmyslu a obchodu v programu TRIO”.

q) Na požádání poskytnout poskytovateli bezplatné, nevýlučné a neodvolatelné právo

reprodukovat a rozšiřovat, a to jak v písemné, tak i elektronické podobě na jakémkoliv nosiči

informací, jakékoliv odborné texty týkající se řešení a výsledků projektu publikované dalším

účastníkem, nebo publikované sjeho souhlasem, k nimž má dalsí ucastník autorská práva nebo

je jejich oprávněným uživatelem.

  
VI.

Práva k hmotnému majetku

1. Vlastníkem hmotného majetku, nutného k řešení projektu a pořízeného z poskytnutých účelových

prostředků, je ta smluvní strana, která si uvedený majetek pořídila nebo ho při řešení projektu

vytvořila. Byl-Ii tento majetek pořízen či vytvořen příjemcem a dalším účastníkem/dalšími účastníky

společně, je tento majetek vjejich podílovém spoluvlastnictví, přičemž jejich podíl na vlastnictví

8



hmotného majetku se stanoví podle poměru finančních prostředků vynaložených příslušnými

smluvními stranami na jeho pořízení či vytvoření.

 
2. S majetkem, který další účastník projektu získá v přímé souvislosti s plněním cílů projektu a který

pořídí z poskytnutých účelových Finančních prostředků, není další účastník projektu oprávněn

nakládat ve vztahu k třetím osobám v rozporu s touto smlouvou bez předchozího písemného

souhlasu příjemce, a to až do doby úplného vyrovnání všech závazků, které pro dalšího účastníka

projektu vyplývají z této smlouvy.

VII.

Ochrana duševního vlastnictví

1. Strany této smlouvy výslovně prohlašují, že všechny informace vztahující se k řešení projektu včetně

jeho návrhu, k vkládaným znalostem, k výsledkům řešení projektu anebo jejich částem považují za

důvěrné, případně za své obchodní tajemství, pokud se v konkrétním případě výslovně nedohodnou

jinak. Za důvěrné budou smluvní strany považovat všechny informace technické nebo obchodní

povahy týkající se projektu, které jedna strana zpřístupní jiné straně, pokud poskytující strana

výslovně při jejich předání neuvede, že důvěrný charakter nemají. Smluvní strany se zavazují dbát

o utajení všech důvěrných informací 5 náležitou péčí a nepředat důvěrné informace získané od jiné

smluvní strany bez jejího předchozího písemného souhlasu třetí osobě.

S důvěrnými informacemi se mohou seznámit jen takoví pracovníci smluvní strany a její

subdodavatelé, kteří je potřebují znát pro řádné plnění projektu. Závazek k ochraně důvěrných

informací se nevztahuje na informace již oprávněně zveřejněné a na informace povinně předávané

poskytovateli dotace, kontrolním orgánům v souvislosti s poskytnutou dotací a do Rejstříku

informací o výsledcích (RIV). Pokud jsou předmětem projektu též utajované skutečnosti podle

zvláštního zákona, řídí se nakládání s nimi platnou legislativou.

2. Znalosti vkládané do projektu:

a) Smluvní strany vstupují do projektu s následujícími dovednostmi, know-how a jinými právy

duševního vlastnictví, které jsou potřebné pro realizaci projektu:

Borcad a Linet spol.s r.o. jako členové Linet Group SE:

1) Monitoring residentů v nemocnicích, DD pomocí 3D sensorů a termálních kamer

a. Vyhodnocování změn v chování s predikcí ztráty kognitivních funkcí a diagnostiky

souvisejících chorob (Alzheimer, stařecká demence atp.)

b. Vyhodnocení a predikce rizikových situací (pád, polití horkým nápojem, požár)

c. Vyhodnocování a predikce vzniku proleženin

2) Monitoring a vyhodnocení pohybové aktivity na lůžku/křesle vzhledem k výše uvedeným

oblastem — stejný směr, jiné technologie

a. Vážní senzory

b. Chytré látky, které mění své parametry na základě změny délky, tlaku, teploty...

c. Dodatečné sensory poskytující konkrétní hodnoty měřených veličin (například

detektor určitých markerů v dechu, nebo ukazatel C02)

3) Vizualizace výsledků a doporučení pomocí hlasového výstupu v lůžku, nebo projekce

4) Propojení s HIS a externími zdroji dat s cílem významně zjednodušit práci sester, lékařů a mng.

nemocnice.

 



  

Vysoká škola báňská — Tethnicka’ univerzita Ostrava:

5) Silové rozbory a rozbory namáhání strojních celků.

6) Analýzy kinematiky a dynamiky mechanismů.

7) Záznam prostorového pohybu tuhých celků.

8) Měření vibrací, modální analýza.

9) Měření dynamických a statických charakteristik hydraulických prvků a systémů.

b) Vkládané znalosti zůstávají vlastnictvím strany, která je do projektu vložila.

c) Ostatní smluvní strany jsou oprávněny použít vkládané znalostí pro práce na projektu, pokud jsou

nezbytné potřebné, po dobu trvání projektu zdarma.

d) Smluvní strany mají právo na nevýhradní licenci za tržních podmínek k vkládaným znalostem ve

vlastnictvíjiné strany, pokud je nezbytně potřebují pro využití vlastních výsledků projektu, protože bez

nich by bylo užití vlastních výsledků technicky nebo právně nemožné. O licenci je třeba požádat do

dvou let od skončení projektu.

e) Smluvní strany nejsou oprávněny použít vkládané znalosti kjinému účelu a jiným způsobem, pokud

si předem písemně nesjednají jinak zvláštní smlouvou.

f) Smluvní strany používají vkládané znalosti druhé strany na vlastní nebezpečí a berou na vědomí, že

jsou jim vkládané znalosti zpřístupněny bez jakékoli záruky, zejména, co se týče jejich správnosti,

přesností 3 vhodnosti pro konkrétm’ účel. Smluvní strana, která vkládané znalosti jiné strany použije, je

sama odpovědná za případná porušení práv duševního vlastnictví třetích osob.

3. Ochrana duševního vlastnictví:

a) Vlastník výsledků je povinen na svůj náklad a odpovědnost navrhnout a realizovat vhodnou ochranu

duševního vlastnictví ztělesněného v dosažených výsledcích. Ochrana duševního vlastnictví spočívá

zejména v podání domácích a/nebo zahraničních přihlášek technického řešení jako patentově

chráněný vynález, užitný vzor a průmyslový vzor, utajení informací o výsledcích, případně ochrana

autorským právem.

b) Pokud výsledek vlastní smluvní strany společně, podají přihlášku k ochraně společně a to tak, aby se

smluvní strany staly spolumajiteli (spoluvlastníky) příslušného ochranného institutu. Pro vztahy mezi

smluvními stranami jako spolumajiteli příslušného předmětu práv průmyslového vlastnictví se použijí

ustanovení obecně závazných právních předpisů upravující podílové spoluvlastnictví; na nákladech

spojených se získáním a udržováním ochrany se strany podílejí podle spoluvlastnických podílů.

K převodu předmětu práv průmyslového vlastnictví, zejména převodu patentu anebo užitného vzoru,

k nabídce licence předmětu práv duševního vlastnictví či k uzavření licenční smlouvy 5 třetí osobou

bude vždy zapotřebí písemného souhlasu všech spoluvlastníků. Každý ze spoluvlastníků je oprávněn

samostatně uplatňovat nároky z prokazatelných porušení práv k předmětu (předmětům) duševního

vlastnictví. Výnosy z licencování společných výsledků třetím osobám se rozdělí podle výše

spoluvlastnických podílů.

4. Smluvní stranyjsou povinny zajistit si vůči nositelům chráněných práv duševního vlastnictví vzniklých

v souvislosti s realizací části projektu možnost volného nakládání s těmito právy (zejména řádně a včas

uplatnit vůči původci právo na zaměstnanecký vynález, užitný vzor nebo průmyslový vzor, popřípadě

10



 

 

se vypořádat s původci a autory smluvně). Každá ze stran je zodpovědná za vypořádání nároků autorů

a původců na své straně.

f » 5. Pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak, uplatní se ustanovení tohoto článku

' obdobně na nároky k výsledkům projektu v případě předčasného ukončení smlouvy.

VIII.

Práva k výsledkům a využití výsledků

1. Práva kvýsledkům:

a} Výsledky projektu, kterých bude v rámci projektu dosaženo pouze jednou smluvní stranou,

budou zcela ve vlastnictví strany, která tyto výsledky vyvinula (vytvořila vlastni tvůrčí prací).

b} Výsledky projektu, které budou dosaženy v rámci projektu více stranami společně tak, že

jednotlivé tvůrčí příspěvky smluvních stran nelze oddělit bez ztráty jejich podstaty, budou ve

společném vlastnictví smluvních stran. Pokud nelze určit tvůrčí podílyjednotlivých smluvních stran

na výsledku a strany se nedohodly jinak, platí, že jsou spoluvlastnické podíly rovné.

Bez ohledu na výše uvedené se smluvní strany dohodly na tomto procentuální rozdělení práv

k výsledku projektu:

BORCAD Medical 60%

LIN E T spol.s r.o. 30%

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava 10%

2. Využití výsledků:

a} Smluvni strana je oprávněna k nevýhradnímu užití výsledků ve vlastnictví druhé smluvní strany,

pokud jsou nezbytné pro užívání výsledků projektu vlastněných touto smluvní stranou, za

obvyklých tržních podminek, o licenci je třeba požádat do dvou let od skončení projektu.

b) Výsledky ve společném vlastnictví smluvních stran je oprávněna samostatně užívat každá

smluvní strana. Výsledek ve společném vlastnictví více smluvních stran je oprávněn používat ke

komerčním účelům každý ze spoluvlastníků, je však povinen předtím uzavřít sostatními

spoluvlastníky smlouvu o využití předmětného výsledku, která stanoví způsob dělení příjmů

z komerčního využití.

3. ustanovení předchozích odstavců nebránítomu, aby smluvní strany po vzájemné dohodě upravily

vlastnická a užívací práva k výsledkům projektu v jednotlivých případech odlišně při respektování

platné legislativy a podmínek projektu stanovených poskytovatelem.

4. Pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak, uplatní se ustanovení tohoto článku

obdobně na nároky k výsledkům projektu v případě předčasného ukončení smlouVy.

5. Smluvní strany se zavazují spolupracovat a poskytnout si vzájemně maximální součinnost k tomu,

aby k dosaženým výsledkům vytvořily implementační plán. Při užití výsledků včetně, pokud to

bude nezbytné, uzavření příslušných smluv o postoupení práv nebo užívacích práv z výsledků se

smluvní strany zavazují poskytovat tyto výsledky dle implementačního plánu a za obvyklých

tržních podmínek. Pro vyloučení pochybností strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou

nejsou převáděna jakákoliv práva kVýsledkům, pokud k ní nebude uzavřen dodatek nebo dodatky,

tato práva následně měnící.

11



 

IX.

Odpovědnost a sankce

Pokud další účastník projektu použije účelové finanční prostředky v rozporu s účelem a/nebo

kjinému účelu, než ke kterému mu byly dle této smlouvy příjemcem poskytnuty, či je bude jinak

neoprávněně používat či zadržovat, ujednávají smluvní strany, že takové jednání bude pro účely

této smlouvy považováno za porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanoveníš 44 a násl. zákona

č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 3 o změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, a bude mít důsledky analogické důsledkům v tomto zákoně uvedeným. Za

zadržení účelové podporyje přitom považováno také nepřevedení účelové podpory z bankovního

účtu určeného výlučně pro financování projektu na jiný vlastní bankovní účet dalšího účastníka

a nevrácení účelové podporyv termínu dle této Smlouvy, a to iv případě, že další účastník prokáže,

že uznané náklady projektu uhradil : neveřejných zdrojů (takto nepřevedená účelová podpora je

považována za nečerpanou účelovou podporu).

Za každé závažné (podstatné) porušení povinností vyplývajících z této smlouvy je smluvní strana,

která svou povinnost porušila, povinna uhradit ostatním smluvním stranám smluvní pokutu ve

výši 0,05 % z celkové výše poskytnutých účelových finančních prostředků. Tímto ujednáním

o smluvních sankcích není dotčeno právo smluvní strany na náhradu vzniklé škody, kterou je

oprávněna vymáhat samostatně.

Pokud by došlo k porušení pravidel (podmínek) spolupráce vymezených v této smlouvě některou

ze smluvních stran, je strana, která porušení způsobila, povinna nahradit ostatním stranám

prokazatelnou škodu.

Pro dohodu stran 0 předčasném ukončení smlouvy a pro odstoupení od smlouvy se použijí

obdobně podmínky uvedené včl. VII. Smlouvy o poskytnutí dotace, kdy příjemce je oprávněn

odstoupit od této smlouvy v případech, kdy je oprávněn odstoupit od Smlouvy o poskytnutí

dotace poskytovatel, další účastník pak v případech, kdy je oprávněn odstoupit od Smlouvy

o poskytnutí dotace příjemce.

X.

Závěrečná ustanovení

Další účastník se bezvýhradně zavazuje, že se bude řídit Smlouvou o poskytnutí dotace, včetně

všech jejích příloh. Další účastník je dále povinen poskytnout příjemci veškerou potřebnou

součinnost za účelem dodržení povinností mu piynoucích ze Smlouvy o poskytnutí dotace

uzavřené s poskytovatelem.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou nesaturují případný nárok poškozené strany na náhradu

škody.

Zásady, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem, v platném znění, a právními předpisy na občanský zákoník pro účely této smlouvy

navazujícími, a to zejména zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního

vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon

o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů.

12



 
4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, její změna v jiné formě je vyloučena. Za písemnou formu

se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky

(email, fax). Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z důvodu

nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.

5. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními smlouvy

budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebude-Ii smírného řešení dosaženo

v přiměřené době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou záležitost

k rozhodnutí místně příslušnému soudu České republiky.

6. Tato smlouva o vzájemných vztazích mezi příjemci se uzavírá na dobu určitou, a to do úplného

splnění všech závazků všech smluvních stran vyplývajících z této smlouvy, nejpozději však do 180

dnů ode dne ukončení řešení projektu, avšak s výjimkou přežívajícího článku VII a VIII této

smlouvy. Pokud dojde k nabytí účinnosti smlouvy ke dni pozdějšímu, než je počátek řešení

projektu, bude na náklady / výdaje spotřebované na řešení projektu mezi těmito dny pohlíženo,

jako by se jednalo o náklady / výdaje spotřebované po nabytí účinnosti smlouvy.

7. Kterákoliv smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je v takovém případě

dvouměsíční a její běh začíná prvým dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Výpověď

musí být učiněna v písemné formě, jinakje neplatná.

8. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že se na smlouvu vztahuje

povinnost jejího uveřejnění dle zákona c. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

Uveřejnění smlouvy zajišťuje Borcad.

9. Smlouva je vyhotovena v sedmi (7) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží dva (2), jeden (1) stejnopis je určen pro potřeby poskytovatele.

10. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavřenítéto smlouvy nesmí

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran.

11. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze stran

měla příležitost ovlivnit její základní podmínky.

12. Přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1 smlouvy o účasti na řešení projektu - náklady po partnerech

Příloha č. 2 smlouvy o účasti na řešení projektu - věcná náplň projektu

13



 

i'— ._, I. _, Ž; n a x ( " \

V .Ě'QSIŠ.ĚLĚX.tS..ř.S;Í.\dne (;;—„Us ?i). LAG/'t ”I

Za Borcad Medical a.s.:

 

\"“-

’ A »'\ .

V SĚWWQM dne 11 iii/£0]: a\ V Ostravé dne ..................25102019..........

Za L! N E T s.r.o.: Za Vysokou školu báňskou - Technickou univerzitu

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

 



P
ř
é
l
o
h
a

č
.
1

B
O
R
C
A
D

-
p
ř
í
j
e
m
c
e

N
á
k
l
a
d
y

L
I
N
E
T

-
d
a
l
š
í
p
ř
í
'
e
m
c
e

N
á
k
l
a
d
y

 

 

U
k
a
z
a
t
e
l

.
2
0
1
9

2
0
2
0

[
2
0
2
1

'
'
T
o
t
a
l

U
k
a
z
a
t
e
l
:

=
“

f
"

f
;

 

2
0
1
9

5
Ž
Í
2
0
2
0
—
Ú
u
'
z
o
z
1
\
„

“
_
T
o
t
a
l

\

 

O
s
o
b
n
í
n
á
k
l
a
d
y

1
7
6
0
7
6
0

1
7
6
0
7
6
0

4
4
0
1
9
0

3
9
6
1
7
1
0

 

O
s
o
b
n
í
n
á
k
l
a
d
y

1
6
6
8
3
0
0

1
6
6
8
3
0
0

4
1
7
0
7
5

3
7
5
3
6
7
5

 

N
á
k
l
a
d
y
n
a
n
á
s
t
r
o
j
e
,
p
ř
í
s
t
r
o
j
e
a
v
y
b
a
v
e
n
í

0
0

0
O

3

 

N
á
k
l
a
d
y
n
a

n
á
s
t
r
o
j
e
,
p
ř
í
s
t
r
o
j
e
a
v
y
b
a
v
e
n
í

 

N
á
k
l
a
d
y
n
a
s
u
b
d
o
d
á
v
k
y

0
0

O
0

 

N
á
k
l
a
d
y
n
a
s
u
b
d
o
d
á
v
k
y

 

N
á
k
l
a
d
y
n
a
o
s
t
a
t
n
í
s
l
u
ž
b
y

2
2
5
0
0
0

3
0
0
0
0
0

2
2
5
0
0
0

7
5
0
0
0
0

 

N
á
k
l
a
d
y
n
a
o
s
t
a
t
n
í
s
l
u
ž
b
y

 

D
a
l
š
í
p
r
o
v
o
z
n
í
n
á
k
l
a
d
y

6
0
0
0
0
0

8
0
0
0
0
0

6
0
0
0
0
0

2
0
0
0
0
0
0

 

D
a
l
š
í
p
r
o
v
o
z
n
í
n
á
k
l
a
d
y

 

C
e
s
t
o
v
n
í
n
á
h
r
a
d
y

0
0

O
0

 

C
e
s
t
o
v
n
í
n
á
h
r
a
d
y

00000

00000

00000

00000

 

R
e
ž
i
n
í
n
á
k
l
a
d
y

3
5
2
1
5
0

3
5
2
1
5
0

8
8
0
0
0

7
9
2
3
0
0

 

R
e
ž
i
n
í
n
á
k
l
a
d
y

3
3
3
3
6
0

3
3
3
3
6
0

8
3
4
0
0

7
5
0
1
2
0

 

C
E
L
K
O
V
É
N
Á
K
L
A
D
Y

2
9
3
7
9
1
0

3
2
1
2
9
1
0

1
3
5
3
1
9
0

7
5
0
4
0
1
0

 

C
E
L
K
O
V
É
N
Á
K
L
A
D
Y

2
0
0
1
6
6
0

2
0
0
1
6
6
0

5
0
0
4
7
5

4
5
0
3
7
9
5

 

 

 

Z
d
r
o
j
e

Z
d
r
o
j
e

 

d
o
t
a
c
e

1
6
8
9
2
9
0

1
6
0
6
4
5
0

6
0
8
9
3
5

3
9
0
4
6
7
5

d
o
t
a
c
e

1
1
5
1
1
2
0

1
0
0
0
9
7
5

2
2
5
2
1
0

2
3
7
7
3
0
5

 

o
s
t
a
t
n
i
v
e
ř
e
j
n
é
z
d
r
o
j
e

0
0

0
0

o
s
t
a
t
n
i
v
e
ř
e
j
n
é
z
d
r
o
j
e

0
O

0
0

  neveř
e
j
n
é
z
d
r
o
j
e

(
v
l
a
s
t
n
í
)

 124
8
6
2
0
 160

6
4
6
0
 74

4
2
5
5
 359

9
3
3
5

 

 
 neveř

e
j
n
é
z
d
r
o
j
e
(
v
l
a
s
t
n
í
)

 8
5
0
5
4
0
 100

0
6
8
5
 27

5
2
6
5
 212

6
4
9
0
 
 

U
n
i
v
e
r
s
i
t
y
O
s
t
r
a
v
a

-
d
a
l
š
í
p
ř
í
j
e
m
c
e

N
á
k
l
a
d
y

P
R
O
J
E
C
T
C
O
S
T
S

 

U
k
a
z
a
t
e
l

2
0
1
9

2
0
2
0

'
\

‘
2
0
2
1

x
Čí

T
o
t
a
l
"

U
k
a
z
a
t
e
l
“

-‘
„
i

__
~
2
0
1
9

‘
:
*

2
0
2
0

-
f
2
0
2
1
-
$

_
T
ó
t
a
l

 

O
s
o
b
n
í
n
á
k
l
a
d
y

5
2
7
9
0
6

5
2
7
9
0
6

1
3
1
9
7
7

1
1
8
7
7
8
9

O
s
o
b
n
í
n
á
k
l
a
d
y

3
9
5
6
9
6
6

3
9
5
6
9
6
6

9
8
9
2
4
2

8
9
0
3
1
7
4

 

N
á
k
l
a
d
y
n
a

n
á
s
t
r
o
j
e
,
p
ř
í
s
t
r
o
j
e
a
v
y
b
a
v
e
n
í

N
á
k
l
a
d
y
n
a

n
á
s
t
r
o
j
e
,
p
ř
í
s
t
r
o
j
e
a
v
y
b
a
v
e
n
í

0
0

0
0

 

N
á
k
l
a
d
y
n
a
s
u
b
d
o
d
á
v
k
y

N
á
k
l
a
d
y
n
a
s
u
b
d
o
d
á
v
k
y

0
0

0
0

 

N
á
k
l
a
d
y
n
a
o
s
t
a
t
n
í
s
l
u
ž
b
y

N
á
k
l
a
d
y
n
a
o
s
t
a
t
n
í
s
l
u
ž
b
y

2
2
5
0
0
0

3
0
0
0
0
0

2
2
5
0
0
0

7
5
0
0
0
0

 

D
a
l
š
í
p
r
o
v
o
z
n
í
n
á
k
l
a
d
y

D
a
l
š
í
p
r
o
v
o
z
n
í
n
á
k
l
a
d
y

6
0
0
0
0
0

8
0
0
0
0
0

6
0
0
0
0
0

2
0
0
0
0
0
0

 

C
e
s
t
o
v
n
í
n
á
h
r
a
d
y

00000

00000

00000

00000

C
e
s
t
o
v
n
í
n
á
h
r
a
d
y

0
0

0
0

 

R
e
ž
i
n
í
n
á
k
l
a
d
y

1
0
5
5
8
1

1
0
5
5
8
1

2
6
3
9
5

2
3
7
5
5
7

R
e
ž
i
n
í
n
á
k
l
a
d
y

7
9
1
3
9
1

7
9
1
3
9
1

1
9
7
7
9
5

1
7
8
0
5
7
7

 

C
E
L
K
O
V
É
N
Á
K
L
A
D
Y

6
3
3
4
8
7

6
3
3
4
8
7

1
5
8
3
7
2

1
4
2
5
3
4
6

C
E
L
K
O
V
É
N
Á
K
L
A
D
Y

5
5
7
3
3
5
7

5
8
4
8
3
5
7

2
0
1
2
0
3
7
1
3
4
3
3
7
5
1

  

Z
d
r
o
j
e

Z
d
r
o
j
e

 

g
r
a
n
t

6
3
3
4
8
7

6
3
3
4
8
7

1
5
8
3
7
2

1
4
2
5
3
4
6

g
r
a
n
t

3
4
7
3
8
9
7

3
2
4
0
9
1
2

9
9
2
5
1
7

7
7
0
7
3
2
6

 

o
s
t
a
t
n
í
v
e
ř
e
j
n
é
z
d
r
o
j
e

0
O

0
0

o
s
t
a
t
n
í
v
e
ř
e
j
n
é
z
d
r
o
j
e

0
O

O

 

n
e
v
e
ř
e
j
n
é
z
d
r
o
j
e
(
v
l
a
s
t
n
í
)

 
 

O
 

O
 

0
 

0
 

n
e
v
e
ř
e
j
n
é
z
d
r
o
j
e
(
v
l
a
s
t
n
í
)

 
 20

9
9
1
6
0

2
6
0
7
1
4
5

 
 101

9
5
2
0

5
7
2
5
8
2
5

 
 
 

 



Příloha č. 2

Věcná náplň projektu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etap Název etapy a stručný přehled činnosti Zajištění řešení etap Termín ukončení

a a v etapě
etapy (měsíc/rok)

pode
'

tapy

2019

1 Revize definování algoritmu pohybu rodičky Borcad, Linet 7/2019

2 Návrh POhVDOVŘhO,
Borcad, Linet 1/2020

protokolu pro ruzne

typy rodiček

3 TeChn'CkŠho řešef'í
Borcad, Linet, VSB 11/2019

pohyboveho algontmu

4 K°"31F“k,°e p_r°}°t¥Pu
Borcad, Linet, VŠB 3/2020

technickeho resení a

testování

5 Whetovení _ _ , Borcad, Linet, VŠB 5/2020

technlckeho resení

spouštění polohovánl

2020

2 Návrh PohybOVFhO, Borcad, Linet 1/2020

protokolu pro ruzne

typy rodiček

4 Konstrukce Prefotxpu Borcad, Linet, VŠB 3/2020

techmckeho řesem a

testování

Vyhotovení
' “'

5 technického řešení Borcad, Linet, VSB 5/2020

spouštění polohování

6 Konstrulsceš prototyp," , Borcad, Linet, VŠB 10/2020

polohovam a testovani

7 Vvhqdnocení dat ze Borca d, Linet 12/2020

systemu

8 Fi'Ja'izace tephnickeho Borcad, Linet, VŠB 3/2021

řesem a desrgnu

2021

8 Finalizace teChmckého
Borcad, Linet, VŠB 3/2021      řešení a designu
 

 


